

**Flexsolution ApS**  
Storegade 47, 7330 Brande

**CVR-nr. 33 58 88 95**

**Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024

---

Henrik Warrer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                 | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse                               | 11          |
| Balance                                         | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 14          |
| Noter                                           | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|           |                                                         |                    |
|-----------|---------------------------------------------------------|--------------------|
| Selskabet | Flexsolution ApS                                        |                    |
|           | Storegade 47                                            |                    |
|           | 7330 Brande                                             |                    |
|           |                                                         |                    |
|           | CVR-nr.:                                                | 33 58 88 95        |
|           | Regnskabsår:                                            | 1. juli - 30. juni |
|           |                                                         |                    |
| Direktion | Henrik Warrer                                           |                    |
|           |                                                         |                    |
| Revision  | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab |                    |
|           | Torvegade 22                                            |                    |
|           | 7330 Brande                                             |                    |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af udstyr til navigation og kontrol.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.133 t.kr. mod 2.402 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 830 t.kr. mod 467 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Som det fremgår af selskabets årsrapport er selskabets egenkapital pr. 30. juni 2024 negativ med 1.483 t.kr. som følge af tidligere års underskud.

Selskabets underbalance er hovedsageligt finansieret med gæld til nuværende og tidligere selskabsdeltagere, pengeinstitut samt Skat. Rammer og vilkår for det kommende år er aftalt med alle væsentlige kreditorer. Det er således ledelsens vurdering, at selskabet har tilvejebragt et finansielt beredskab til at gennemføre de iværksatte driftstiltag, hvorfor der ikke er tvivl om, at årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende positivt ordinært driftsresultat samt en forbedret likviditet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note                                              | 2023/24          | 2022/23          |
|---------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>3.133.198</b> | <b>2.402.175</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -1.931.137       | -1.653.695       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -89.269          | -52.500          |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>1.112.792</b> | <b>695.980</b>   |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -46.869          | -81.243          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>1.065.923</b> | <b>614.737</b>   |
| Skat af årets resultat                            | -235.840         | -147.906         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>830.083</b>   | <b>466.831</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                   | 830.083          | 466.831          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>830.083</b>   | <b>466.831</b>   |

## Balance 30. juni

| <b>Aktiver</b>           |                                             |                       |                       |
|--------------------------|---------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |                                             | <u>2024</u>           | <u>2023</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                             |                       |                       |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <u><b>0</b></u>       | <u><b>0</b></u>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                             |                       |                       |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 715.408               | 515.916               |
|                          | Udskudte skatteaktiver                      | <u>3.000</u>          | <u>3.000</u>          |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>718.408</u>        | <u>518.916</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                        | <u>104.485</u>        | <u>0</u>              |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <u><b>822.893</b></u> | <u><b>518.916</b></u> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <u><b>822.893</b></u> | <u><b>518.916</b></u> |

## Balance 30. juni

| <b>Passiver</b>                          |  |                   |                   |
|------------------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                              |  | <u>2024</u>       | <u>2023</u>       |
| <b>Egenkapital</b>                       |  |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       |  | 105.000           | 105.000           |
| Overført resultat                        |  | -1.588.224        | -2.418.307        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |  | <b>-1.483.224</b> | <b>-2.313.307</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |  |                   |                   |
| Anden gæld                               |  | 0                 | 240.797           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |  | 0                 | 240.000           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    |  | 0                 | 480.797           |
| Kortfristet del af langfristet gæld      |  | 480.797           | 600.000           |
| Gæld til pengeinstitutter                |  | 0                 | 454.925           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |  | 300.002           | 120.064           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |  | 337.909           | 89.388            |
| Selskabsskat                             |  | 235.840           | 147.906           |
| Anden gæld                               |  | 951.569           | 939.143           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    |  | 2.306.117         | 2.351.426         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |  | <b>2.306.117</b>  | <b>2.832.223</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    |  | <b>822.893</b>    | <b>518.916</b>    |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|                                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>      |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023                 | 105.000                   | -2.418.307               | -2.313.307        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 830.083                  | 830.083           |
|                                          | <b>105.000</b>            | <b>-1.588.224</b>        | <b>-1.483.224</b> |

## Noter

|                                                    | 2023/24          | 2022/23          |
|----------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                  |                  |
| Lønninger og gager                                 | 1.913.427        | 1.643.660        |
| Pensioner                                          | 6.865            | 0                |
| Andre omkostninger til social sikring              | 10.845           | 10.035           |
|                                                    | <b>1.931.137</b> | <b>1.653.695</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 3                | 3                |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                  |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 12.014           | 0                |
| Andre finansielle omkostninger                     | 34.855           | 81.243           |
|                                                    | <b>46.869</b>    | <b>81.243</b>    |
|                                                    | 30/6 2024        | 30/6 2023        |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>  |                  |                  |
| Kostpris 1. juli                                   | 145.601          | 145.601          |
| <b>Kostpris 30. juni</b>                           | <b>145.601</b>   | <b>145.601</b>   |
| Af- og nedskrivninger 1. juli                      | -145.601         | -135.993         |
| Årets afskrivninger                                | 0                | -9.608           |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>              | <b>-145.601</b>  | <b>-145.601</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>              | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>    |                  |                  |
| Ingen kendte.                                      |                  |                  |
| <b>5. Eventualposter</b>                           |                  |                  |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                       |                  |                  |
| Ingen kendte.                                      |                  |                  |